בהתייחס לחקיקה בעניין חקירת ילדים, מפנה המשיבה לאשר נקבע בפסיקה, כי החקיקה בנושא זה או אחר, אינה מהווה הסדר שלילי.

המסגרת הנורמטיבית:

5. עוד בהחלטה בבש"פ 6022/96 **מדינת ישראל נ' מזור** פ"ד נ(3) 686 (להלן: **מזור**) נקבע כי בבסיסה של

זכות העיון, בהתאם להוראותיו של סעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] תשמ"ב-1982 (להלן: **החסד"פ**), עומדת זכות היסוד של הנאשם למשפט הוגן.

מנגד, בבסיסה של זכות העתקה, לרבות המצוין בסעיף 75 לחסד"פ, עומדת רווחתם ונוחיותם של הנאשם וסנגורו "... **וצמצומה של זכות זו אינו מכרסם בזכות היסוד למשפט הוגן, אלא, אם בכלל, בנוחות בלבד...**" (עמ' 688).

גורם כלשהו, למעט המבקשת עצמה, וכי אם יהיה צורך בחשיפת החומר בפני גורם נוסף, ייעשה הדבר לאחר תידוע מוקדם של המשיבה, אשר ככל שתתנגד לכך, יצריך הדבר פניה לבית המשפט.

כך גם, כי דיסקים אלו לא יועלו על-גבי מחשב הקשור לרשת זו או אחרת, וכי עם תום הדין המשפטי, יוחזרו העותקים למשיבה.

ניתנה היום, ד' אב תשע"ד, 31 יולי 2014, במעמד ב"כ הצדדים.